
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10672-ar001-002-v-2021

Uchwała nr AR001-002-V/2021

Uchwała nr: AR001-002-V/2021

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 25.05.2021

W sprawie:

wprowadzenia zmian do załącznika do uchwały Nr AR001-1-
IX/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 24 września 2019 roku w sprawie
zatwierdzenia Statutu Akademii Wychowania Fizycznego  im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. –  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity
Dz.U.2021.478 z późn. zm.) oraz §49 ust. 2 pkt a) Statutu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach, Senat uchwala, co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zmienia §
155 załącznika do uchwały Nr AR001-1-IX/2019 Senatu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 24 września 2019 roku w sprawie
zatwierdzenia Statutu Akademii Wychowania Fizycznego  im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

1.      Z zastrzeżeniem ust. 2 niniejszego paragrafu, z dniem wejścia w życie
niniejszego statutu traci moc Statut Akademii Wychowania Fizycznego uchwalony
przez Senat uchwałą Nr AR001-6-XII/2007 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego w
Katowicach z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu, zatwierdzonej
decyzją Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 31 stycznia 2008r. Nr DSW-1-01-

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10672-ar001-002-v-2021
/uchwala/u-10672-ar001-002-v-2021


410-25/08, ze zmianami wprowadzonymi następującymi uchwałami:

1)      Nr AR001-1-IX/2010 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 28 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian w
Statucie Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
zatwierdzonymi decyzją Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 grudnia 2010
r. Nr MNiSW-DNS-WUP-6032-8495-2/EG/10;

2)      Nr AR001-5-V/2016 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian i
zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach;

3)      Nr AR001-3-III/2017 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian i
zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach.

2.      Postanowienia zawarte w §109 - §114 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, o którym mowa w ustępie 1, w brzmieniu
wskazanym w tekście jednolitym zatwierdzonym uchwałą Nr AR001-3-III/2017 Senatu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 28 marca
2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian i zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, pozostają w
mocy do czasu wejścia w życie zarządzenia Rektora określającego kryteria, zasady i
tryb przeprowadzenia okresowych ocen nauczycieli akademickich,.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1
października 2019 r. 

  

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 25 osób. Głosowało 25 osób.
Głosowanie – 24 TAK, 0 NIE, 1 WSTRZ
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, większością głosów podjął uchwałę wprowadzenia zmian do
załącznika do uchwały Nr AR001-1-IX/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego



im. Jerzego Kukuczki 
w Katowicach z dnia 24 września 2019 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego  im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

Załączniki:
Uchwała AR001-2-V/2021    pdf,  478 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.06.2021 10:23

Liczba pobrań: 125

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.06.2021 10:23

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 59

/attachments/1519/download

